Mitglied im Deutschen Gehörlosen-Sportverband – LandesSportBund NRW – DPWV-Landesverband NRW



36.Tennis - NRW-Meisterschaften im Einzel und Doppel Am 12 Juli 2025 in Schwerte

### Ausschreibung

1. Veranstalter : Gehörlosen-Sportverband NRW e.V. – Tennissparte

2. Ausrichter: Gehörlosen Sportverein Schwerte 1981 e.V.

3. Turniervorstand: Alexander Gluchy, NRW-Landestenniswart

4. Turnierleiter: Mike Grudzinski, NRW-Technischer Leiter

5. Oberschiedsrichter: wird noch bekannt gegeben

6.Zahl der Plätze: 4 Plätze Tennisplatz

TG Westhofen Am Gartenbad 3 58239 Schwerte

7.Spielbetrieb: Samstag,den 12.07.2025 von 10 Uhr bis 20 Uhr

8. Wettbewerbseinteilung: Einzel und Doppelspiele

9.Turnierklasse: Damen und Herren

10.Teilnahme: Mitglieder des GSNRW mit Wettkampfberechtigungsvermerk

des DGS-Sparte -Tennis-

11.Tennisregeln: Gemäß DTB und DGS-Tennissparte

12. Zahl der Gewinnsätze: Alle Runde gehen über 2 Gewinnsätze mit Tie-Break-System (Änderung

vorbehalten).

13.Nenngeld: 15€ pro Einzelspieler ; 25€ pro Doppel ;

14.Einzahlung: IBAN: DE96 3605 0105 0005 0110 28,

BIC: SPESDE3EXXX Sparkasse Essen

Kennwort: NRW-MM ( Vereinsname ! )

15.Meldeschluss: 11.06.2025 (Nachmeldung möglich)

16.Auslosung: Samstag, den 12.Juli 2025 um <u>9:30</u>Uhr

17. Anmeldung: NRW-Landestenniswart Alexander Gluchy,

E-mail: agluchy.nrw-tennis@gmx.de

18. Siegerauszeichung: NRW-Medaillen, Urkunden

für NRW- Meister/innen 2025 im Einzel und Doppel

Schwerte, den 12.05.2025 Alexander Gluchy NRW- Landestenniswart

Damen & Herren

Geschäftsstelle: Konto-Nr. IBAN: DE96 3605 0105 0005 0110 28, BIC: SPESDE3EXXX Sparkasse Essen

Mitglied im Deutschen Gehörlosen-Sportverband – LandesSportBund NRW – DPWV-Landesverband NRW



Tennis-Senioren/innen NRW-Meisterschaften im Einzel und Doppel Am 12.07.2025 in Schwerte

### Ausschreibung

1. Veranstalter : Gehörlosen-Sportverband NRW e.V. – Tennissparte

2. Ausrichter: Gehörlosen Sportverein Schwerte 1981 e.V.

3. Turniervorstand: Alexander Gluchy, NRW- Landestenniswart

4.Turnierleiter: Mike Grudzinski, NRW-Technischer Leiter

5. Oberschiedsrichter: wird noch bekannt gegeben

6.Zahl der Plätze: 4 Plätze Tennisplatz

TG Westhofen Am Gartenbad 3 58239 Schwerte

7.Spielbetrieb: Samstag, den 12. Juli 2025 um 12 Uhr bis 20 Uhr

8. Wettbewerseinteilung : Einzel und Doppelspiele

9.Turnierklasse: Damen 40: Jahrgang 1985 und mehr

Herren 50: Jahrgang 1975 und mehr Herren 40: Jahrgang 1985 und mehr

10.Teilnahme: Mitglieder des GSNRW mit Wettkampfberechtigungsvermerk

des DGS-Sparte -Tennis-

11.Tennisregeln: Gemäß DTB und DGS-Tennissparte

12.Zahl der Gewinnsätz: Alle Runden gehen über 2 Gewinnsätz, beim Satzgleichstand (1 : 1)

wird der 3. Satz im Champions-Tie-Break bis 10 Punkte gespielt.

13.Nenngeld: 15€ pro Einzelspieler ; 25€ pro Doppel

14.Einzahlung: IBAN: DE96 3605 0105 0005 0110 28,

BIC: SPESDE3EXXX Sparkasse Essen Kennwort: NRW-MM ( Vereinsname ! )

15.Meldeschluss: 11.06.2025 (Nachmeldung möglich)

16.Auslosung: Samstag, den 12. Juli 2025 um <u>**9:30**</u> Uhr

17. Anmeldung: NRW- Landestenniswart Alexander Gluchy,

E-mail: agluchy.nrw-tennis@gmx.de

18. Siegerauszeichung: NRW-Medaillen, Urkunden

für NRW- Meister/innen 2025 im Einzel und Doppel

Schwerte, den 12.05.2025 Alexander Gluchy NRW- Landestenniswart

Senioren / innen

Geschäftsstelle: Konto-Nr. IBAN: DE96 3605 0105 0005 0110 28, BIC: SPESDE3EXXX Sparkasse Essen





#### Landestenniswart

## Alexander Gluchy, Wilhelmstr.10, 58239 Sschwerte E-Mail: agluchy.nrw-tennis@gmx.de

Anmeldung zur NRW – Landestennismeisterschaft in Schwerte

Am 12.Juli 2025

Kategorie: **Damen** 

Name	Damen-Einzel	Damen-Doppel	<u>Jahrgang</u>	Verbandspass- nummer

Verein:	<del></del>
FAX:	/
Unterschrift:	

 $Mitglied\ im\ Deutschen\ Geh\"{o}rlosen-Sportverband-LandesSportBund\ NRW-DPWV-Landesverband\ NRW-DPW$ 



#### Landestenniswart

## Alexander Gluchy, Wilhelmstr.10, 58239 Sschwerte E-Mail: agluchy.nrw-tennis@gmx.de

Anmeldung zur NRW – Landestennismeisterschaft in Schwerte

Am 12.Juli 2025

Kategorie: Herren

Name	Herren-Einzel	Herren-Doppel	<u>Jahrgang</u>	Verbandspass- nummer

Verein:	
FAX:	/
Unterschrift:	